JomMmo>xupos lMuTpun Buktoposuu

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

N-1505/25

N1-2104/25

N2-2104/25

N3-2104/25

N4-2104/25

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "MarOueHka"

000 "MarOueHka"

000 "MarOueHka"

000 "MarOueHka"

000 "MarOueHka"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

21.05.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

CBepeHun

[omoxxupos AMuTpuii Buktoposuny

009914

01.07.2016

O6beKkT
OLLeHKM

Nmyuwectso

ABTOMOrpy34nk

MoxxapHas
MallnHa

MoxxapHas
MalUMHa

'py3oBon
aBTOMOOUNb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



	Доможиров Дмитрий Викторович

