

Доможиров Дмитрий Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Доможиров Дмитрий Викторович			
Номер в реестре членов РОО		009914			
Дата включения в реестр членов РОО		01.07.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
И-1505/25	ООО "МагОценка"	21.05.2025	Имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
И1-2104/25	ООО "МагОценка"	28.04.2025	Автопогрузчик	Рыночная	Оценка движимого имущества
И2-2104/25	ООО "МагОценка"	28.04.2025	Пожарная машина	Рыночная	Оценка движимого имущества
И3-2104/25	ООО "МагОценка"	28.04.2025	Пожарная машина	Рыночная	Оценка движимого имущества
И4-2104/25	ООО "МагОценка"	28.04.2025	Грузовой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества